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             Dorfpokalschießen 16. März 

2013   

      

  Mannschaftswertung   

      

Platz Verein Name Vorname Ergebnis Gesamt 

      

    Gläscher Jürgen 49,4  

   Angelbeck Harald 48,9  

1 Gewerbeverein Kollweier Gerhard 48,4 193,10 

   Kollweier Hartmut 46,4  

 Glücksscheibe Culemann Gerd-Wilhelm 58,0  

       

      

   Arning Sylke 50,6  

   Harmann Anja 48,9  

2 Mühlenschützen I Harmann Klaus 47,9 192,70 

   Möller Friedhelm 45,3  

 Glücksscheibe Richter  Kurt 48,0  

      

      

   Uhtbrok Rüdiger 50,3  

   Rabe Rene 48,0  

3 Spielmannszug Lampe Birgit 47,5 192,10 

   Veldkamp Florian 46,3  

 Glücksscheibe Hubbermann Kerstin 36,0  

      

      

   Gläscher Reinhard 49,8  

   Vögeding Andreas 49,7  

4 Tus Levern Sommer Ralf 46,5 188,30 

   Schlüter Jens 42,3  

 Glücksscheibe Braune Heiko 35,0  

      

      

   Winkelmann Christoph 49,8  

   Schäfer Heinz 49,1  

5 Ortsverein Levern Pape Dieter 44,9 186,00 



   Warner Karl-Heinz 42,2  

 Glücksscheibe Kollweier Martin 42,0  

          

          

   Pund Thomas 48,1  

   Schumacher Jürgen 47,0  

6 Hegering Lehde Harald 46,5 184,20 

   Neumann Reiner 42,6  

 Glücksscheibe Reddehase Achim 28,0  

      

      

      

      

      

      

      

Platz Verein Name Vorname Ergebnis Gesamt 

      

   Willmann Martina 49,3  

   Sommer Silvia 48,5  

7 Kegelmäuse Parting Silvia 42,4 181,40 

   Vögeding Claudia 41,2  

 Glücksscheibe Krieg Ulrike 34,0  

      

      

    Angelbeck Sascha 50,4  

   Langelahn Nils 46,0  

8 Jungschützen Levern Ziegler Marina 43,6 180,90 

   Wedebrock Jana 40,9  

 Glücksscheibe Kollweier Christoph 30,0  

      

      

   Gaskamp Luc 46,3  

   Hafer Kelian 46,3  

9 Feuerwehr Levern Siekermann Kevin 45,8 180,40 

   Meier Kolja 42,0  

 Glücksscheibe Horst Friedrich 46,0  

      

      

   Scheer Christian 49,5  

   Schumacher Karin 46,4  

10 Sparfüchse Böttcher Cornelia 46,0 180,00 

   Putzer Michael 38,1  



 Glücksscheibe Kanning Mathias 42,0  

      

      

   Steinbreis Viktor 46,9  

   Chappuis Ariane 45,2  

11 Singgemeinschaft Frohsinn Tegtmeier Gerhard 43,7 179,10 

   Beeke Heike 43,3  

 Glücksscheibe Kämper Hartmut 36,0  

      

      

   Möller Vera 45,8  

   Wolf Ferdinand 45,8  

12 RV Destel I Schäfer Heinz-Günter 44,3 179,00 

   Rosengarten Sina 43,1  

 Glücksscheibe Schwengel Falk 28,0  

          

          

   Möller Jörg 47,3  

   Rinke Fabienne 45,8  

13 Mühlenschützen II Schlake Werner 44,8 178,90 

   Pranzas Manfred 41,0  

 Glücksscheibe Arning Simon 35,0  

      

      

      

Platz Verein Name Vorname Ergebnis Gesamt 

      

   Hüsemann Sebastian 45,7  

   Krieg Holger 45,5  

14 Reste Rosonski Olliver 45,2 178,00 

   Küster Raimund 41,6  

 Glücksscheibe Kolbus Stefanie 46,0  

      

      

    Raabe Günter 45,3  

   Stegmann Werner 45,0  

15 TV Levern Hodde Dieter 43,8 177,80 

   Redeker Gerhard 43,7  

 Glücksscheibe Bergen Andreas 31,0  

      

      

   Schiermeier Carsten 46,3  

   Kreienbrock Bernd 44,9  



16 Ortsverein Sundern Nobbe Joachim 44,0 177,50 

   Gieske Christian 42,3  

 Glücksscheibe Mark Achim 40,0  

      

      

   Möller Uwe 45,7  

   Tesch Dennis 45,6  

17 SV Hollwede Stevener Andre 44,0 176,80 

   Rabe Frank 41,5  

 Glücksscheibe Burscher Martin 46,0  

      

      

   Bökelmann Dietmar 47,2  

   Vahrenkamp Kai 45,1  

18 Feuerwehr Sundern Oberländer Uwe 43,5 175,30 

   Nobbe Christian 39,5  

 Glücksscheibe Kramer Martin 56,0  

      

      

   Vinke Karl-Jürgen 48,3  

   Kolbus Jürgen 45,4  

19 Ex Könige Angelbeck Karin 42,1 173,30 

   Schmidt Frank 37,5  

 Glücksscheibe Rust Ulrich 35,0  

          

          

   Göker Wilfried 46,4  

   Unger Bernd 46,1  

20 Jagdgenossenschaft Levern Langelahn Dirk 41,0 172,00 

   Schwettmann Werner 38,5  

 Glücksscheibe Schwengel Dieter 47,0  

      

      

      

Platz Verein Name Vorname Ergebnis Gesamt 

      

   Lusmöller Peter 49,9  

   Ziegler Uwe 43,2  

21 Angelverein Koloppenburg Björn 42,9 171,10 

   Mark Sascha 35,1  

 Glücksscheibe Haselau Edith 63,0  

      

      



    Städing Andrea 44,2  

   Menke Luise 43,4  

22 RV Destel II Gieselmann Steffi 42,1 170,80 

   Maues Helmut 41,1  

 Glücksscheibe Tegtmeyer Yvonne 30,0  

      

      

   Foltermann Peter 45,7  

   Möller Torsten 43,3  

23 RSC Niedermehnen Männer Hegerfeld Reinhard 40,9 170,70 

   Lahrmann Hendrik 40,8  

 Glücksscheibe Weinaug Siegfried 46,0  

      

      

   Kemper Sebastian 46,4  

   Holtkamp Andreas 43,3  

24 Feuerwehr Destel Holtkamp Stefan 41,0 161,50 

   Pranzer Florian 30,8  

 Glücksscheibe Kemper Daniel 52,0  

      

      

   Mösemeyer Silvia 44,2  

   Boston Lizzie 40,7  

25 RSC Niedermehnen Frauen Stärke Kornelia 40,6 160,60 

   Möller Anke 35,1  

 Glücksscheibe Schmidt Hildegard 59,0  

      

      

   Skeretsch Uwe 43,1  

   Rabe Michael 39,8  

26 Königshaus Jobusch Ferdinand 38,0 158,40 

   Jobusch Christine 37,5  

 Glücksscheibe Jobusch Susanna 62,0  

          

          

   Culemann Gerd-Wilhelm 50,4  

   Culemann Lars 37,7  

27 Rassegeflügelzuchtverein Levern Holtkamp Friedrich 36,2 157,70 

   Vullriede Günter 33,4  

 Glücksscheibe Geisemeyer Giesela 58,0  

      

      

      



Platz Verein Name Vorname Ergebnis Gesamt 

      

   Schmidt Helmut 44,9  

   Wehmeier Willi 44,7  

28 Sturmvögel Sommer Reinhard 41,8 156,20 

   Schramm Karl-Gustav 24,8  

 Glücksscheibe Pieper Karl-Heinz 32,0  

      

      

    Windhorst Gerhard 40,7  

   Pape Erwin 40,6  

29 Alte Garde Uthbrok Friedhelm 40,1 152,90 

   Wehmeier Heinz 31,5  

 Glücksscheibe Langelahn Karl  45,0  
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  Einzelwertung   

      

Platz Name Vorname Verein Ergebnis Stecher 

1 Arning Sylke Mühlenschützen I 50,6   

2 Culemann Gerd-Wilhelm Rassegeflügelzuchtverein Levern 50,4 49,3 

3 Angelbeck Sascha Jungschützen Levern 50,4 46,5 

4 Uhtbrok Rüdiger Spielmannszug 50,3   

5 Lusmöller Peter Angelverein 49,9   

6 Gläscher Reinhard Tus Levern 49,8   

7 Winkelmann Christoph Ortsverein Levern 49,8   

8 Vögeding Andreas Tus Levern 49,7   

9 Scheer Christian Sparfüchse 49,5   

10 Gläscher Jürgen Gewerbeverein 49,4   

11 Willmann Martina Kegelmäuse 49,3   

12 Schäfer Heinz Ortsverein Levern 49,1   

13 Harmann Anja Mühlenschützen I 48,9   

14 Angelbeck Harald Gewerbeverein 48,9   

15 Sommer Silvia Kegelmäuse 48,5   

16 Kollweier Gerhard Gewerbeverein 48,4   

17 Vinke Karl-Jürgen Ex Könige 48,3   

18 Pund Thomas Hegering 48,1   

19 Rabe Rene Spielmannszug 48,0   



20 Harmann Klaus Mühlenschützen I 47,9   

21 Lampe Birgit Spielmannszug 47,5   

22 Möller Jörg Mühlenschützen II 47,3   

23 Bökelmann Dietmar Feuerwehr Sundern 47,2   

24 Schumacher Jürgen Hegering 47,0   

25 Steinbreis Viktor Singgemeinschaft Frohsinn 46,9   

26 Lehde Harald Hegering 46,5   

27 Sommer Ralf Tus Levern 46,5   

28 Kemper Sebastian Feuerwehr Destel 46,4   

29 Schumacher Karin Sparfüchse 46,4   

30 Göker Wilfried Jagdgenossenschaft Levern 46,4   

31 Kollweier Hartmut Gewerbeverein 46,4   

32 Schiermeier Carsten Ortsverein Sundern 46,3   

33 Gaskamp Luc Feuerwehr Levern 46,3   

34 Hafer Kelian Feuerwehr Levern 46,3   

35 Veldkamp Florian Spielmannszug 46,3   

36 Unger Bernd Jagdgenossenschaft Levern 46,1   

37 Langelahn Nils Jungschützen Levern 46,0   

38 Böttcher Cornelia Sparfüchse 46,0   

39 Möller Vera RV Destel I 45,8   

40 Wolf Ferdinand RV Destel I 45,8   

41 Siekermann Kevin Feuerwehr Levern 45,8   

42 Rinke Fabienne Mühlenschützen II 45,8   

43 Möller Uwe SV Hollwede 45,7   

44 Foltermann Peter RSC Niedermehnen Männer 45,7   

45 Hüsemann Sebastian Reste 45,7   

46 Tesch Dennis SV Hollwede 45,6   

47 Krieg Holger Reste 45,5   

48 Kolbus Jürgen Ex Könige 45,4   

49 Möller Friedhelm Mühlenschützen I 45,3   

50 Raabe Günter TV Levern 45,3   

51 Chappuis Ariane Singgemeinschaft Frohsinn 45,2   

52 Rosonski Olliver Reste 45,2   

53 Vahrenkamp Kai Feuerwehr Sundern 45,1   

54 Stegmann Werner TV Levern 45,0   

55 Kreienbrock Bernd Ortsverein Sundern 44,9   

56 Schmidt Helmut Sturmvögel 44,9   

57 Pape Dieter Ortsverein Levern 44,9   

58 Schlake Werner Mühlenschützen II 44,8   

59 Wehmeier Willi Sturmvögel 44,7   

60 Schäfer Heinz-Günter RV Destel I 44,3   

61 Mösemeyer Silvia RSC Niedermehnen Frauen 44,2   

62 Städing Andrea RV Destel II 44,2   



63 Stevener Andre SV Hollwede 44,0   

64 Nobbe Joachim Ortsverein Sundern 44,0   

65 Hodde Dieter TV Levern 43,8   

66 Redeker Gerhard TV Levern 43,7   

67 Tegtmeier Gerhard Singgemeinschaft Frohsinn 43,7   

68 Ziegler Marina Jungschützen Levern 43,6   

69 Oberländer Uwe Feuerwehr Sundern 43,5   

70 Menke Luise RV Destel II 43,4   

71 Beeke Heike Singgemeinschaft Frohsinn 43,3   

72 Möller Torsten RSC Niedermehnen Männer 43,3   

73 Holtkamp Andreas Feuerwehr Destel 43,3   

74 Ziegler Uwe Angelverein 43,2   

75 Rosengarten Sina RV Destel I 43,1   

76 Skeretsch Uwe Königshaus 43,1   

77 Koloppenburg Björn Angelverein 42,9   

78 Neumann Reiner Hegering 42,6   

79 Parting Silvia Kegelmäuse 42,4   

80 Gieske Christian Ortsverein Sundern 42,3   

81 Schlüter Jens Tus Levern 42,3   

82 Warner Karl-Heinz Ortsverein Levern 42,2   

83 Gieselmann Steffi RV Destel II 42,1   

84 Angelbeck Karin Ex Könige 42,1   

85 Meier Kolja Feuerwehr Levern 42,0   

86 Sommer Reinhard Sturmvögel 41,8   

87 Küster Raimund Reste 41,6   

88 Rabe Frank SV Hollwede 41,5   

89 Vögeding Claudia Kegelmäuse 41,2   

90 Maues Helmut RV Destel II 41,1   

91 Holtkamp Stefan Feuerwehr Destel 41,0   

92 Pranzas Manfred Mühlenschützen II 41,0   

93 Langelahn Dirk Jagdgenossenschaft Levern 41,0   

94 Hegerfeld Reinhard RSC Niedermehnen Männer 40,9   

95 Wedebrock Jana Jungschützen Levern 40,9   

96 Lahrmann Hendrik RSC Niedermehnen Männer 40,8   

97 Boston Lizzie RSC Niedermehnen Frauen 40,7   

98 Windhorst Gerhard Alte Garde 40,7   

99 Stärke Kornelia RSC Niedermehnen Frauen 40,6   

100 Pape Erwin Alte Garde 40,6   

101 Uthbrok Friedhelm Alte Garde 40,1   

102 Rabe Michael Königshaus 39,8   

103 Nobbe Christian Feuerwehr Sundern 39,5   

104 Schwettmann Werner Jagdgenossenschaft Levern 38,5   

105 Putzer Michael Sparfüchse 38,1   



106 Jobusch Ferdinand Königshaus 38,0   

107 Culemann Lars Rassegeflügelzuchtverein Levern 37,7   

108 Jobusch Christine Königshaus 37,5   

109 Schmidt Frank Ex Könige 37,5   

110 Holtkamp Friedrich Rassegeflügelzuchtverein Levern 36,2   

111 Möller Anke RSC Niedermehnen Frauen 35,1   

112 Mark Sascha Angelverein 35,1   

113 Vullriede Günter Rassegeflügelzuchtverein Levern 33,4   

114 Wehmeier Heinz Alte Garde 31,5   

115 Pranzer Florian Feuerwehr Destel 30,8   

116 Schramm Karl-Gustav Sturmvögel 24,8   

 

 

 


